
Vieta:

Viešbutis stovi ant žemos uolos, nedidelėje Ikantalakos vietovėje, maždaug už 12 km nuo Kavarnos 
centro. Atstumas iki artimiausių parduotuvių – apie 500 m. Atstumas iki Balčiko miestelio – apie 10
km. Atstumas iki Kaliakros pusiasalio – apie 20 km. Atstumas iki Auksinių Smilčių – apie 30 km. 
Atstumas iki Varnos oro uosto – apie 60 km. Atstumas iki Burgaso oro uosto – apie 160 km.

Paplūdimys:

Viešas, nedidelis, smėlėtas ir uolėtas paplūdimys, nestatus, vietomis uolėtas nusileidimas prie jūros, 
maždaug už 250 m nuo viešbučio, nemokami skėčiai ir gultai.

Viešbutis:

Viešbutis – trijų žvaigždučių, laukia ketvirtos žvaigždutės įvertinimo, pastatytas 1995 m., visiškai 
atnaujintas 2016–2017 m. Viešbutyje yra 61 kambarys, 1 pastatas, 3 aukštai, vestibiulis, visą parą 
veikianti registratūra. Restoranas – švediškas stalas, bulgarų ir tarptautinė virtuvės, yra kėdučių ir 
meniu vaikams. Vestibiulio baras. Konferencijų salė 80 asmenų. Nemokamas belaidis internetas. Už
papildomą mokestį: automobilių stovėjimo aikštelė (apie 5 BGN už dieną), seifas registratūroje 
(apie 10 BGN už dieną). Viešbučio teritorijoje yra grindų lygio skirtumų ir laiptų. Viešbutyje galima
atsiskaityti kredito kortelėmis "Visa“, "MasterCard“ ir "American Express“.

Kambarys:

Standartinis:
dvivietis (galima viena arba dvi papildomos vietos vaikams). Numerio plotas – apie 22 m². Vonios 
kambarys (dušas, tualetas). Belaidis internetas. Palydovinė televizija. Nemokama lovelė vaikui iki 2
m. užsakius prieš atvykimą. Balkonas (stalelis, kėdutės). Kambarys su papildoma vieta / 
papildomomis vietomis – už papildomą mokestį;

Apartamentai:

dvivietis (galima viena arba dvi papildomos vietos; visa kaina mokama ne mažiau kaip už 3 
žmones). Numerio plotas – apie 50 m². Dienos kambarys ir miegamasis atskirti durimis. Įrengtas 
kaip standartinis kambarys.

Sportas ir pramogos:

Tinklinio aikštelė. Stalo tenisas. Pramoginiai renginiai (nuo liepos iki rugpjūčio mėn.). Svečiai gali 
naudotis baseinu 4 žvaigždučių dalyje.

Viskas įskaičiuota:

Pusryčiai (7.30–10.00), pietūs (12.00–14.00), vakarienė (18.30–21.00) – švediškas stalas 
pagrindiniame restorane viešbutyje "Royal Bay Kawarna“, kuriame taip pat sudarytos sąlygos 
maitintis patiems. Ledai, sumuštiniai ir lengvi užkandžiai (11.00–17.00) bare prie paplūdimio 
"Royal Bay Kawarna“. Užkandžiai: pica, makaronų patiekalai, dešrainiai, pyragaičiai (16.00–17.00)
tam skirtame bare / restorane komplekso teritorijoje. Nealkoholiniai gėrimai ir kai kurie vietiniai 
alkoholiniai gėrimai tam skirtame bare komplekso teritorijoje (10.00–21.00). Būtina mūvėti "viskas 



įskaičiuota“ apyrankę. 


